АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     01 марта    2021 года         № 16
с. Березовка

О внесении изменений в

постановление администрации

Березовского сельского поселения

от 21.05.2019 г. № 29 «Об

утверждении правил

представления лицом,

поступающим на работу, на

должность руководителем

муниципального учреждения

Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального

района сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних

детей»

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.01.2020 № 13 «О

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

администрация Березовского сельского поселения Воробьевского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Березовского сельского

поселения № 29 от 21.05.2019 г. «Об утверждении правил представления

лицом, поступающим на работу, на должность руководителем

муниципального учреждения Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального района сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей>> следующие изменение:

1.1. Абзац второй гцlнкта 2 правил изложить в следующеЙ редакции:

<Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера представляются по утвержденнои Прёзидентом Российской

размещается на

информационной

Федерации форме справки, заполненной с использованием специ€шьного

программного обеспечения <<Справки БК>), р€Lзмещенного на официаПьНоМ

сайте Президента

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>) и на офици€lJIъНОМ

сайте администрации Березовского сельского поселения ВЬробьевского

муниципzulьного района в сети <<Интернет>>.>>

1.2'. Абзац второй lтункта 3 изложить в следуюШей редакции:

<<Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественногО

характера rrредставляются по утвержденной Президентом Российской

про|раммного обеспечения <<Справки БК), р€вмещенного на офици'LлЬнОМ

информаlIионной системы в

Российской

официальном

Федерации, ссылка на который также

сайте федеральной государственной

области государственной слуц<бы' в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет) и на офици€lJIьном

поселения Воробьевского

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципiulьном шечатном

информачии кВестник Березовского сельского

овления оставляю за собой.

сайте Президента

р€lзмещается на

сайте адмиЕистрации

муницип€tпьного района

Березовского сельского

в сети <<Интернет>.>>

средстве массовои

поселения)).

3. Контроль, за исп

Глава Березовского
сельского поселения Ю.И. Савченко

'| Бофзовсrою \*
о l С€ЛЬСКOФ ПOСfiЕЁtВi\ Вофбевского
l >\ ftivнИциПаЛь+loЮ./

ЬЪХ piaao", АW9